令和３年８月６日

保護者 様

伊東市立対島中学校長 栗原正行

夏休み中の部活動中止について

猛暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのこと

とお喜び申し上げます。日頃より本校教育活動、新型コロナ感染症対策にご協力

いただき感謝申し上げます。

さて、今般、全国的に新型コロナウイルス感染症の感染拡大が続いており、昨

日、まん延防止等重点措置の適用対象に静岡県が追加されました。また、伊東市

でも連日感染者が発生しており、今後の感染状況が心配されます。

このような状況を踏まえ、本校では８月１６日から２５日まで、夏休み中の部

活動を中止することといたしました。

なお、対中祭の準備及び学年登校日については、感染症対策を徹底しながら予

定通り行います。ただし、登校させることが心配な場合は、欠席させてください。

またその旨を学校に連絡いただけると助かります

今後ともご理解とご協力をお願いすると共に、引き続きご家庭においても感

染症対策の徹底をよろしくお願いします。